
Index production 2024-20 Index morphologie 2024-20

Taureau Père GPM AGPM ISU Synth 
Lait MP MG TP TB Lait MO FT AP MA TR VB LP PP LB LT IB TA AJ PA MR AA AH AL DE EQ SU ECAV ECAR OR LO FO TSUP GA CU VBF JBF TARIF

TREKKING RINGOSTAR NEUTRINO JOYLAND 188 83 67 72 2,7 1,8 1448 126 119 112 124 106 93 105 118 127 123 113 121 98 94 102 115 104 123 116 120 109 105 88 121 111 102 107 99 89 0,2 0,1  44,00 € 

UCRONIC ROTTERDAM OCLIPSE MINNESOTA 186 79 64 70 2,2 1,4 1567 134 120 122 130 111 93 102 138 132 112 116 132 84 98 113 124 117 122 119 153 114 97 112 96 102 88 105 93 95 -0,2 -0,5  44,00 € 

TOX REMIX ODYNO MILTON 186 72 59 67 1,2 0,3 1615 119 111 105 121 111 97 103 112 112 115 96 129 96 93 113 131 90 114 111 133 115 126 99 108 112 85 105 104 91 0,9 0,3  44,00 € 

TORETTO REMIX OGIVE JULKO 186 64 50 59 2,1 2,3 1124 122 108 106 130 117 96 108 118 114 91 105 111 116 91 105 118 100 105 122 103 124 116 90 121 124 66 113 100 93 -0,6 -1,1  44,00 € 

TICTAK RINVADER ONEMILLION LEADER 184 46 35 48 1,1 2,3 851 138 114 122 141 104 96 106 117 128 103 77 135 85 100 113 131 117 130 124 141 114 141 90 129 100 83 102 101 93 -0,1 1,3  44,00 € 

TREVILLERS POIZAT MINNESOTA HYPER 183 74 60 67 1,4 1,1 1537 119 117 106 113 101 105 126 104 117 113 77 119 95 106 96 122 90 113 114 114 102 120 110 106 114 88 106 109 99 -0,6 0  44,00 € 

TRADER RIVEO OGIVE LONESTAR 181 56 47 38 2,5 0,3 904 138 112 123 139 106 105 111 111 122 102 105 104 102 120 117 125 111 117 127 144 123 125 84 128 112 84 111 107 101 -0,6 0,4  44,00 € 

TRONCY PORTORICO ODYNO HORTON 180 39 29 44 0,5 2 826 124 115 99 127 102 113 119 100 115 119 98 112 105 100 90 116 99 103 129 118 127 105 81 123 99 85 112 113 108 -1,1 -0,3  44,00 € 

UXIDE RINVADER NANISS FUZZY 179 64 56 48 0,7 -2,2 1518 121 103 114 126 102 99 101 96 106 106 89 110 100 96 116 135 120 125 104 130 106 120 102 115 97 97 89 97 102 0,8 1,4  44,00 € 

TESINCOURT RECORDMAN OFFMAN JASMINO 176 66 53 62 1,1 0,8 1402 132 118 121 125 103 104 113 125 120 114 97 117 93 97 95 143 103 121 110 128 101 113 89 119 102 100 97 103 103 1,4 0,4  44,00 € 

TOSHIBA PALADIO OSTIAK LELABEL 173 69 57 50 2,9 0,5 1208 109 92 108 120 102 93 92 92 100 87 108 104 102 87 106 133 119 123 99 132 104 108 109 106 92 93 88 100 89 -0,8 0,3  44,00 € 

TOUILLON RINVADER MILTON CRASAT 172 30 25 28 0,2 0 680 139 122 119 138 112 98 119 128 123 115 102 130 83 100 115 121 112 111 134 149 115 122 81 126 109 90 88 104 92 -0,7 0,8  44,00 € 

TCHECK PALADIO MILTON UROCHER 171 64 51 66 0,6 1,3 1474 118 102 113 124 95 93 94 109 109 99 100 112 98 80 121 123 109 127 110 145 112 106 104 110 91 115 97 98 90 -1,4 -0,5  44,00 € 

TOBLERONE RAFAELLO OCTAVIUS MILTON 169 50 37 50 2,2 3,2 708 119 100 115 127 106 87 93 103 118 89 91 112 108 89 111 118 110 92 111 109 125 116 76 130 115 91 115 91 87 0,6 1,4  44,00 € 

TOSCAN REMBRANDT NIRVANAVR LACAZETTE 168 55 44 45 2,5 1,8 899 117 99 111 126 112 90 103 102 93 99 89 108 91 112 89 120 103 112 127 115 93 120 84 137 117 60 115 94 90 -1 -1,4  44,00 € 

TIGUAN PARRAIN MARLEY HALLEZ 164 39 33 32 0,6 -0,7 899 135 106 119 141 109 107 116 85 104 113 95 103 95 93 105 115 137 123 131 133 110 115 100 114 98 84 115 111 101 1,2 0,6  44,00 € 

UKLIC P PITTSBURGH NECTAIRE GAZEIL 156 45 35 49 0,3 1,7 949 113 93 116 116 101 107 88 104 97 87 96 102 87 106 111 118 96 100 108 116 120 123 88 108 110 88 107 107 105 -1 0,5  44,00 € 

RANGER P ORCK LARAMIS GLOIR 150 26 23 15 1 -0,5 562 113 96 113 121 99 86 92 101 103 90 109 109 108 99 93 123 112 112 115 114 109 121 93 99 88 90 99 102 75 -1 0,1  44,00 € 

SPENCER P PITTSBURGH JOLIMOME TRIOMPHE 143 42 37 41 -1,2 -2,2 1376 111 114 94 119 99 78 98 123 123 115 105 115 106 115 94 122 103 107 96 130 136 95 90 122 102 102 116 85 78 0,6 0,4  44,00 € 

TASSIMO P POWERFULL OREO JOLIMOME 142 33 27 39 -0,8 -0,2 982 120 113 107 113 93 122 123 109 110 106 112 113 84 117 120 108 94 100 97 112 129 115 79 130 97 119 103 122 115 -1,4 -0,4  44,00 € 

Taureau Père GPM AGPM ISU Synth 
Lait MP MG TP TB Lait MO FT AP MA TR VB LP PP LB LT IB TA AJ PA MR AA AH AL DE EQ SU ECAV ECAR OR LO FO TSUP GA CU VBF JBF TARIF

SACHA OMELO INGENIO GOMMA 188 67 57 63 -0,5 -1,6 1782 120 99 114 130 104 85 94 102 96 107 90 129 87 96 96 122 114 111 119 134 113 105 99 118 83 88 91 92 83 -0,5 0  20,40 € 

TRYPHON RINVADER MARATHON DOLLEY 183 64 55 52 0,9 -1,1 1497 123 107 114 129 119 85 110 105 121 89 91 110 107 89 103 141 115 132 113 107 90 124 100 113 124 71 93 89 87 -0,4 1,8  20,40 € 

OCLIPSE MARLEY ILLUSION RAPALLO 179 39 32 22 3 1,2 373 131 111 117 128 111 119 106 105 108 123 113 117 97 92 94 101 116 104 125 115 122 104 102 109 107 73 94 120 111 1,6 1,1  20,40 € 

TETHYS PAVLOFF MALPUECH ISOBUS 176 35 28 34 0,9 0,8 687 126 122 115 116 103 103 119 110 121 130 120 120 79 111 106 120 99 108 113 110 102 130 96 103 90 76 101 106 99 -0,1 0,5  20,40 € 

TRAVEL PALADIO MARLEY JIBICE 174 62 49 56 2,4 2,2 1050 130 123 117 121 102 104 116 126 132 116 98 137 90 105 118 123 98 133 120 125 105 98 117 100 87 93 93 114 93 -0,7 -0,8  20,40 € 

TRIOMINO RUBIXCUBE MILTON FUEGO 174 44 35 44 0,7 1,5 929 131 118 115 128 117 107 113 118 118 121 98 119 87 87 106 115 115 103 122 107 121 100 109 103 123 89 100 106 105 -0,1 0,7  20,40 € 

TYRION ROBSTARK OFINS MONBEGON 174 44 35 42 1,3 1,2 889 126 120 97 133 115 96 120 122 122 110 105 114 120 86 102 140 115 121 115 148 100 112 102 110 112 81 100 107 86 -0,7 0,2  20,40 € 

OBERNAY MILTON HITECH FELINDRA 173 31 25 26 1 0,5 572 123 97 115 129 112 115 98 92 94 105 101 102 83 98 138 113 118 96 119 139 102 115 96 124 112 96 105 112 112 0 2,1  20,40 € 

THOMSON RODELICE OSUCHAUX HISTONE 172 62 47 73 0,2 2,6 1386 117 102 117 118 108 97 96 114 105 98 95 107 90 106 118 119 111 122 106 119 92 113 105 116 113 81 98 97 98 -0,4 0,5  20,40 € 

TCHECK PALADIO MILTON UROCHER 171 64 51 66 0,6 1,3 1474 118 102 113 124 95 93 94 109 109 99 100 112 98 80 121 123 109 127 110 145 112 106 104 110 91 115 97 98 90 -1,4 -0,5  20,40 € 

TAZIEFF ROSSI NOLIMIT JARVIS 171 58 48 48 1,6 0,3 1120 124 109 104 129 101 113 109 116 105 105 105 118 103 91 106 121 109 99 123 131 111 127 93 115 86 84 116 116 106 -0,9 -0,6  20,40 € 

SANDERO OSSITO LOTMAN HACKER 171 52 43 51 0,3 0,1 1274 132 117 120 123 112 119 123 120 120 100 96 116 86 107 103 101 103 113 117 129 109 113 74 122 115 87 95 114 118 0,3 1,4  20,40 € 

TELEMAQUE PARRAIN JULKO CARGO 170 56 44 55 1,3 1,7 1097 124 109 119 118 99 115 123 106 96 104 96 91 82 102 119 113 131 117 104 125 104 105 103 94 91 103 108 112 112 1,7 1,5  20,40 € 

SAGET OCLIPSE MILTON JILBEER 169 50 40 37 2,7 1 719 124 108 116 125 115 97 98 108 122 106 106 117 103 101 87 104 113 114 119 115 113 97 98 109 123 73 103 102 93 0,6 1,9  20,40 € 

TROOPER RAHAN OZONE MILTON 167 61 50 53 1,6 0,4 1225 121 114 111 121 112 88 99 127 124 109 95 120 106 90 102 112 109 117 113 116 95 130 92 119 113 101 107 84 96 -0,1 0  20,40 € 

TIBERE RAFAELLO NOWIS IDROLIC 164 51 42 50 0,1 0 1289 125 117 118 117 96 99 105 122 122 117 110 112 84 108 109 111 99 114 117 112 100 110 93 130 106 107 99 98 100 -0,2 -0,6  20,40 € 

TEQUIERO PARRAIN MILTON CRASAT 164 42 34 31 1,9 0,6 726 132 111 120 136 109 88 98 120 118 110 108 111 94 106 97 125 127 122 115 126 113 120 92 116 107 76 111 94 87 -1,3 -0,2  20,40 € 

OLIVO MALOR INVIVO BRINK 157 52 38 66 0,6 3,4 1048 118 107 110 118 108 102 114 107 105 98 103 102 80 97 102 106 114 123 104 115 104 104 95 119 98 90 98 102 102 1 1,1  20,40 € 

PIAGGIO NOELCERNEU JOOKI FUSIONNEL 150 31 23 21 2,8 2,6 151 132 117 111 140 110 83 102 115 138 110 96 109 116 99 121 137 112 119 115 148 130 121 84 121 133 55 112 93 79 0,1 0,4  20,40 € 

Taureau Père GPM AGPM ISU Synth 
Lait MP MG TP TB Lait MO FT AP MA TR VB LP PP LB LT IB TA AJ PA MR AA AH AL DE EQ SU ECAV ECAR OR LO FO TSUP GA CU VBF JBF TARIF

TOUDOUX PICKUP NASH LAGRONS 165 44 37 38 0,5 -0,7 1049 114 105 109 117 108 93 109 101 103 106 97 104 92 107 93 97 103 111 113 98 106 122 100 119 109 79 101 103 86 -0,3 -1,3  16,40 € 

PANCHO JEREMIAH HALLEZ UNIMAC 156 51 45 29 1,9 -1,4 935 130 100 121 137 112 103 108 100 86 106 102 98 97 112 103 141 124 133 118 148 96 112 99 112 104 85 100 102 103 0,8 0,6  16,40 € 

OMELO MACINTOSH HELUX FUSIONNEL 155 63 55 50 0,3 -1,9 1600 124 116 107 129 101 84 92 129 101 145 105 122 96 97 103 116 123 131 114 150 109 101 103 115 81 106 95 83 90 -0,8 0,2  16,40 € 

PANDORE NABOR ILAX FUEGO 152 58 48 47 1,4 0,1 1136 113 106 110 115 97 83 85 104 130 109 91 111 100 102 113 116 118 125 109 107 101 98 107 94 82 72 106 95 77 0,4 -0,9  16,40 € 

PITTSBURGH NEKFEU IMPEC URBANISTE 152 50 44 35 1 -1,3 1114 124 116 107 124 106 99 106 124 126 109 85 128 103 111 103 126 89 99 99 115 142 122 82 135 112 78 124 107 92 -0,2 0  16,40 € 

Taureau Père GPM AGPM ISU Synth 
Lait MP MG TP TB Lait MO FT AP MA TR VB LP PP LB LT IB TA AJ PA MR AA AH AL DE EQ SU ECAV ECAR OR LO FO TSUP GA CU VBF JBF TARIF

MILTON INGENIO BRINK UGOSTAR 164 26 18 30 1,3 2,6 290 124 105 123 119 111 108 107 106 106 99 108 114 86 107 117 105 108 96 130 132 87 121 88 110 114 81 102 105 108 0,3 1,1 14,40 €

MARLEY JETLAG GIOVANNI UROCHER 155 32 26 27 1,1 0,5 566 115 104 114 107 103 120 97 86 107 123 106 118 93 102 104 102 93 95 115 100 107 100 119 94 97 95 101 129 104 1,2 0,4 14,40 €

NOELCERNEU CARGO ELASTAR URBANISTE 146 20 14 35 -1 1 686 129 115 112 132 103 95 107 110 114 125 116 112 101 96 116 132 98 128 108 149 139 130 84 118 122 76 108 102 89 0,3 0,8 14,40 €

MEZENC IRKHAN FALL UDIL 134 36 29 32 0,7 0,5 729 105 100 99 112 109 90 101 101 116 83 82 99 92 107 81 115 102 102 110 106 103 94 101 102 124 73 106 95 89 -1,5 -1,4 14,40 €
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MONTBéLIARDE 2024-2025
Index production 2024-20 Index morphologie 2024-20

Taureau Père GPM AGPM ISU Synth 
Lait MP MG TP TB Lait MO FT AP MA TR VB digeR FMIR SAN STMA CEL MACL REPRO FERv FERG IV-IA1 LGF ACETO STPI SLI SLM NAI VEL VIN VIV VT TEM TARIF

TREKKING RINGOSTAR NEUTRINO JOYLAND 188 83 67 72 2,7 1,8 1448 126 119 112 124 106 93 0,1 1,1 1,7 1,4 1,6 0,7 0,5 0,4 0,1 0,5 1,1 -0,7 0,5 -0,1 1,0 92 95 95 95 101 123  44,00 € 

UCRONIC ROTTERDAM OCLIPSE MINNESOTA 186 79 64 70 2,2 1,4 1567 134 120 122 130 111 93 -0,7 0,5 2,2 1,7 2,4 0 -0,1 -0,2 0,3 -0,2 1,3 0,2 0,9 0,9 1,0 95 95 95 95 94 98  44,00 € 

TOX REMIX ODYNO MILTON 186 72 59 67 1,2 0,3 1615 119 111 105 121 111 97 0,1 0,2 2,5 1,2 1,3 0,7 1,1 1,1 -0,3 1 2,1 -0,6 0,9 0,4 1,5 95 95 95 95 112 115  44,00 € 

TORETTO REMIX OGIVE JULKO 186 64 50 59 2,1 2,3 1124 122 108 106 130 117 96 0,6 1,2 3,1 1,8 2,1 0,9 1,4 0,9 -0,4 2,2 2,6 0,2 0,5 -0,1 1,1 95 95 95 95 103 119  44,00 € 

TICTAK RINVADER ONEMILLION LEADER 184 46 35 48 1,1 2,3 851 138 114 122 141 104 96 1,7 0,6 3,7 1,6 1,9 0,6 1,6 2 0,1 0,3 2,8 0 1,4 1,3 1,5 95 95 95 95 103 94  44,00 € 

TREVILLERS POIZAT MINNESOTA HYPER 183 74 60 67 1,4 1,1 1537 119 117 106 113 101 105 -1,2 0,4 2,5 1,1 1,1 1 0,7 0,9 0,1 0,1 1,6 0,4 1,2 0,9 1,6 95 95 95 95 110 137  44,00 € 

TRADER RIVEO OGIVE LONESTAR 181 56 47 38 2,5 0,3 904 138 112 123 139 106 105 -0,3 0,9 2,9 0,8 1 0,1 1,3 1,2 -0,5 1,5 2,4 1,2 0,9 0,0 1,8 95 95 95 95 120 112  44,00 € 

TRONCY PORTORICO ODYNO HORTON 180 39 29 44 0,5 2 826 124 115 99 127 102 113 -0,2 0,3 3,5 1,7 1,8 1,3 2 1,8 0,1 1,6 2,9 0,5 0,6 0,6 0,6 95 95 95 95 116 117  44,00 € 

UXIDE RINVADER NANISS FUZZY 179 64 56 48 0,7 -2,2 1518 121 103 114 126 102 99 0,6 -0,9 3,3 1,6 1,9 0,7 0,6 0,4 0,4 0,4 2 0,8 1,6 1,5 1,7 95 95 95 95 96 93  44,00 € 

TESINCOURT RECORDMAN OFFMAN JASMINO 176 66 53 62 1,1 0,8 1402 132 118 121 125 103 104 -0,3 0,5 1,2 0,3 0,3 0,4 0,8 0,6 0,7 0,2 1,1 -0,3 0,5 0,5 0,5 94 95 95 95 115 115  44,00 € 

TOSHIBA PALADIO OSTIAK LELABEL 173 69 57 50 2,9 0,5 1208 109 92 108 120 102 93 -1 0,6 1,9 1,8 2,2 0,8 1,2 0,9 1,1 0,2 0,9 -0,9 0,4 -0,3 1,1 95 95 95 95 97 109  44,00 € 

TOUILLON RINVADER MILTON CRASAT 172 30 25 28 0,2 0 680 139 122 119 138 112 98 1,2 -1,1 3,5 1,4 1,4 1,2 1,3 1,3 -0,5 1,5 3,2 0,3 1,0 0,3 1,7 95 95 95 95 109 100  44,00 € 

TCHECK PALADIO MILTON UROCHER 171 64 51 66 0,6 1,3 1474 118 102 113 124 95 93 -0,2 0 1,3 1,1 1,4 0,2 0,8 0,4 0,4 0,8 1,2 0,6 -0,5 0,2 -1,2 95 95 95 95 108 94  44,00 € 

TOBLERONE RAFAELLO OCTAVIUS MILTON 169 50 37 50 2,2 3,2 708 119 100 115 127 106 87 0,6 0,9 1,9 0,9 1,1 0,3 2 1,7 1 0,8 1,7 -0,9 0,2 0,3 0,2 95 95 95 95 109 104  44,00 € 

TOSCAN REMBRANDT NIRVANAVR LACAZETTE 168 55 44 45 2,5 1,8 899 117 99 111 126 112 90 0,5 1,2 3,1 1,3 1,3 1,2 0,7 0,8 0 0,3 2,4 -0,6 1,6 1,3 1,8 95 95 95 95 115 118  44,00 € 

TIGUAN PARRAIN MARLEY HALLEZ 164 39 33 32 0,6 -0,7 899 135 106 119 141 109 107 -1,3 0,5 2,7 0,4 0,2 0,8 0,5 0 0,3 1 2,4 1 1,4 0,6 2,3 95 95 95 95 120 111  44,00 € 

UKLIC P PITTSBURGH NECTAIRE GAZEIL 156 45 35 49 0,3 1,7 949 113 93 116 116 101 107 0,2 1 1,0 0,9 1 0,7 0,1 0,1 0,7 -0,8 1,6 -1,2 0,0 -0,5 0,5 95 95 95 95 110 102  44,00 € 

RANGER P ORCK LARAMIS GLOIR 150 26 23 15 1 -0,5 562 113 96 113 121 99 86 2,2 -0,6 3,1 1,5 1,6 1,2 1,6 1,9 -0,2 1,2 1,9 -0,3 1,2 1,0 1,4 95 95 95 95 103 106  44,00 € 

SPENCER P PITTSBURGH JOLIMOME TRIOMPHE 143 42 37 41 -1,2 -2,2 1376 111 114 94 119 99 78 1,3 -1,4 1,1 0,3 0,3 0,4 -0,2 0,1 0,4 -1,1 1,8 0 0,3 0,3 0,3 86 95 95 95 105 109  44,00 € 

TASSIMO P POWERFULL OREO JOLIMOME 142 33 27 39 -0,8 -0,2 982 120 113 107 113 93 122 0,2 0 0,4 -0,6 -0,6 -0,5 0,6 0,7 0,2 0,1 1 -1,1 0,5 1,2 -0,2 95 95 95 95 117 119  44,00 € 

Taureau Père GPM AGPM ISU Synth 
Lait MP MG TP TB Lait MO FT AP MA TR VB digeR FMIR SAN STMA CEL MACL REPRO FERv FERG IV-IA1 LGF ACETO STPI SLI SLM NAI VEL VIN VIV VT TEM TARIF

SACHA OMELO INGENIO GOMMA 188 67 57 63 -0,5 -1,6 1782 120 99 114 130 104 85 0 -0,6 2,8 3,1 3,4 1,9 0,8 1,8 0,2 -1,1 1,2 0,8 0,0 -1,0 1,0 95 95 95 95 87 102  20,40 € 

TRYPHON RINVADER MARATHON DOLLEY 183 64 55 52 0,9 -1,1 1497 123 107 114 129 119 85 0,7 -0,5 3,2 0,8 0,8 0,8 1,6 1,3 0,9 0,7 2,5 0,3 1,4 1,4 1,4 95 95 95 95 119 119  20,40 € 

OCLIPSE MARLEY ILLUSION RAPALLO 179 39 32 22 3 1,2 373 131 111 117 128 111 119 -1,5 1,3 4,3 3,1 3,2 2,5 0,4 0,9 0,4 -1 2 1,1 1,8 2,5 1,0 95 95 95 95 92 103  20,40 € 

TETHYS PAVLOFF MALPUECH ISOBUS 176 35 28 34 0,9 0,8 687 126 122 115 116 103 103 0,7 0,7 3,6 2,3 2,7 1 1,4 1,4 0,1 0,7 2,3 0,6 0,8 0,5 1,2 95 95 95 95 107 120  20,40 € 

TRAVEL PALADIO MARLEY JIBICE 174 62 49 56 2,4 2,2 1050 130 123 117 121 102 104 -1,9 1,1 1,5 1 1,2 0,5 1 1 0,8 -0,2 1 0,6 0,0 0,2 -0,2 91 95 95 95 107 106  20,40 € 

TRIOMINO RUBIXCUBE MILTON FUEGO 174 44 35 44 0,7 1,5 929 131 118 115 128 117 107 0,3 0,2 2,5 1,7 1,9 1 0,8 1,1 0,3 -0,3 2 0,5 0,3 0,7 -0,1 95 95 95 95 99 110  20,40 € 

TYRION ROBSTARK OFINS MONBEGON 174 44 35 42 1,3 1,2 889 126 120 97 133 115 96 -0,4 0,9 3,3 1,8 2 1,2 1,8 1,5 1,4 0,3 1,8 -0,2 1,3 0,4 2,2 95 95 95 95 94 116  20,40 € 

OBERNAY MILTON HITECH FELINDRA 173 31 25 26 1 0,5 572 123 97 115 129 112 115 -1 0,2 3,7 1,7 1,8 1,3 2,3 2,2 0,6 1 2,7 1,2 0,6 0,3 0,9 95 95 95 95 94 105  20,40 € 

THOMSON RODELICE OSUCHAUX HISTONE 172 62 47 73 0,2 2,6 1386 117 102 117 118 108 97 0,2 0,8 1,8 1,4 1,7 0,6 0,4 0,5 1,1 -1,1 1,1 -0,8 0,8 2,3 -0,6 95 95 95 95 101 107  20,40 € 

TCHECK PALADIO MILTON UROCHER 171 64 51 66 0,6 1,3 1474 118 102 113 124 95 93 -0,2 0 1,3 1,1 1,4 0,2 0,8 0,4 0,4 0,8 1,2 0,6 -0,5 0,2 -1,2 95 95 95 95 108 94  20,40 € 

TAZIEFF ROSSI NOLIMIT JARVIS 171 58 48 48 1,6 0,3 1120 124 109 104 129 101 113 -0,4 -0,3 1,8 1,3 1,7 0,3 0,5 0,7 0,2 -0,2 1,3 0,8 0,2 -0,2 0,6 84 95 95 93 104 105  20,40 € 

SANDERO OSSITO LOTMAN HACKER 171 52 43 51 0,3 0,1 1274 132 117 120 123 112 119 -0,5 0 0,9 -0,4 -0,5 -0,1 0,8 0,6 0,5 0,7 2,1 0,3 -0,2 0,6 -0,9 95 95 95 95 123 128  20,40 € 

TELEMAQUE PARRAIN JULKO CARGO 170 56 44 55 1,3 1,7 1097 124 109 119 118 99 115 -0,3 1 2,8 0,6 0,9 -0,3 1,1 0,7 0,4 1,1 1,2 2 1,5 1,3 1,6 95 94 95 95 93 106  20,40 € 

SAGET OCLIPSE MILTON JILBEER 169 50 40 37 2,7 1 719 124 108 116 125 115 97 -1,7 0,9 3,3 1,8 1,9 1,3 -0,1 -0,1 0,4 -0,4 1,8 1,1 1,8 1,5 2,1 95 95 95 95 101 104  20,40 € 

TROOPER RAHAN OZONE MILTON 167 61 50 53 1,6 0,4 1225 121 114 111 121 112 88 -0,1 0,8 1,6 0,9 1,1 0,4 0,1 0,7 0 -1 1,7 0,5 0,2 0,5 0,0 95 91 95 95 109 120  20,40 € 

TIBERE RAFAELLO NOWIS IDROLIC 164 51 42 50 0,1 0 1289 125 117 118 117 96 99 -0,6 -0,1 1,5 0,7 1,3 -0,7 0,4 0,1 0,2 0,6 1,7 0,3 0,2 1,0 -0,6 95 95 95 95 115 114  20,40 € 

TEQUIERO PARRAIN MILTON CRASAT 164 42 34 31 1,9 0,6 726 132 111 120 136 109 88 -0,5 0,5 2,4 1,2 1,2 0,9 1,1 0,6 0,1 1,4 1,6 0,3 0,8 0,2 1,5 95 95 95 95 111 112  20,40 € 

OLIVO MALOR INVIVO BRINK 157 52 38 66 0,6 3,4 1048 118 107 110 118 108 102 0,3 0,9 0,3 0 0,3 -0,6 0,7 0,6 0,8 -0,2 0,5 0,9 -0,5 -1,2 0,3 95 95 95 95 106 126  20,40 € 

PIAGGIO NOELCERNEU JOOKI FUSIONNEL 150 31 23 21 2,8 2,6 151 132 117 111 140 110 83 -0,9 0,6 2,0 0,3 0,3 0,2 0,9 0,1 0,1 1,8 2 -0,3 0,9 1,8 0,0 95 95 95 95 124 100  20,40 € 

Taureau Père GPM AGPM ISU Synth 
Lait MP MG TP TB Lait MO FT AP MA TR VB digeR FMIR SAN STMA CEL MACL REPRO FERv FERG IV-IA1 LGF ACETO STPI SLI SLM NAI VEL VIN VIV VT TEM TARIF

TOUDOUX PICKUP NASH LAGRONS 165 44 37 38 0,5 -0,7 1049 114 105 109 117 108 93 -1 0,4 2,8 2,3 2,7 1 1,1 1,2 0,9 -0,5 1,3 1,1 0,3 0,4 0,3 95 95 95 95 104 104  16,40 € 

PANCHO JEREMIAH HALLEZ UNIMAC 156 51 45 29 1,9 -1,4 935 130 100 121 137 112 103 -0,6 0,5 -0,4 0,6 0,7 0,3 0,1 -0,3 0 0,8 0 -1,1 -0,8 -1,4 -0,1 80 67 95 93 117 109  16,40 € 

OMELO MACINTOSH HELUX FUSIONNEL 155 63 55 50 0,3 -1,9 1600 124 116 107 129 101 84 -0,6 0 0,9 0,6 0,9 -0,3 -0,1 0,3 -0,1 -0,6 0,3 1,8 0,1 -0,2 0,3 89 95 95 95 83 95  16,40 € 

PANDORE NABOR ILAX FUEGO 152 58 48 47 1,4 0,1 1136 113 106 110 115 97 83 -0,1 0,4 0,7 0 0,3 -0,7 1,1 1 0,7 0,1 0,5 -0,9 0,5 0,4 0,6 95 95 95 95 119 124  16,40 € 

PITTSBURGH NEKFEU IMPEC URBANISTE 152 50 44 35 1 -1,3 1114 124 116 107 124 106 99 1,3 -0,4 0,9 -0,3 -0,4 0 0,3 0,4 0,4 -0,5 1,6 0,3 0,2 -0,5 1,0 92 95 95 95 114 115  16,40 € 

Taureau Père GPM AGPM ISU Synth 
Lait MP MG TP TB Lait MO FT AP MA TR VB digeR FMIR SAN STMA CEL MACL REPRO FERv FERG IV-IA1 LGF ACETO STPI SLI SLM NAI VEL VIN VIV VT TEM TARIF

MILTON INGENIO BRINK UGOSTAR 164 26 18 30 1,3 2,6 290 124 105 123 119 111 108 0,9 0,3 2,7 2 2,3 1,2 2,1 1,5 0,6 1,9 1,3 0,5 0,2 -0,9 1,4 95 95 95 95 103 83  44,00 € 

MARLEY JETLAG GIOVANNI UROCHER 155 32 26 27 1,1 0,5 566 115 104 114 107 103 120 -2,2 1,2 2,7 1,4 1,4 1,1 1 1,7 0,2 -0,8 1,1 0,0 1,1 1,3 0,9 95 95 95 95 98 115  44,00 € 

NOELCERNEU CARGO ELASTAR URBANISTE 146 20 14 35 -1 1 686 129 115 112 132 103 95 -0,7 -0,9 1,5 0,8 0,9 0,6 0,2 0,4 0,3 -0,5 1,4 0,9 0,2 1,2 -0,7 83 95 95 95 110 104  44,00 € 

MEZENC IRKHAN FALL UDIL 134 36 29 32 0,7 0,5 729 105 100 99 112 109 90 -0,2 0,4 1,2 1,4 1,7 0,4 -0,6 0 -0,1 -1,4 0,4 0,3 0,5 0,6 0,4 95 95 95 95 98 107  44,00 € 

SACHA 3,1

SANtÉ MAMELLE

OBERNAY 2,3

REPRODUCTION

TOUILLON 3,2

LONGÉVITÉ

     GAMME TAUREAUX SEMENCE SEXÉE                                                                                          

     GAMME TAUREAUX SEMENCE CONVENTIONNELLE                                                                                                     

RANGER P 2,2

DIGER

OCLIPSE 1,3

FROMIR

                         LES NUMEROS 1#                          LES NUMEROS

TELEMAQUE 2

1#

ACÉTONEMIE

OCLIPSE 1,3

SANTÉ DU PIED

OCLIPSE 4,3

SYNTHÈSE SANTÉ

PIAGGIO 124

VITESSE DE TRAITE

TREVILLERS 137

TEMPÉRAMENT


